Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 002/204 CP
DE

Aos um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada aregularidade
dos atos procedimentais, o Sr. Antonio Rômulo Navone Araujo Veras, na qualidade de
Secretário de Infraestrutura e Servicos Publicos, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico nQ.
002/2024/CP, referente ao Processo Administrativo n-9- 20240410003.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.547.442/0001-27 - J A S DOMINGOS AGRONEGOCIO

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA SEM REJUNTAMENTO

1 EM DIVERSAS RUAS DO 1 SRV 363.814,62 327.392,38 327.392,38
MUNICÍPIO DE TAMBORIL-
CE

VALOR TOTAL 327.392,38

Homologado para J A S DOMINGOS AGRONEGOCIO inscrita no CNPJ/MF:

09.547.442/0001-27, pelo melhor valor de R$ 327.392,38 (trezentos e vinte e sete mil,

trezentos e noventa e dois reais e trinta e oito centavos), em 01/10/2024.

• -
_ (,

ANTONIO ReIMULO NAVONE ARAUJO VERAS

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ,~~1,,susagr